Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя  общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр» п.г.т.

Смышляевка  муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

30.08.2023                                                                                                               №  493  -од

"О создании бракеражной комиссии в 2023-2024 учебном год»

В целях осуществления контроля питания учащихся, контроля за качеством

приготовления пищи и соблюдения санитарно-гигиенических требований во время

приготовления и приема пищи в школьной столовой ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т.

Смышляевка,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию для определения качества пищи и соблюдения

санитарно-гигиенических требований во время приготовления и приема пищи в

школьной столовой в составе:

- Шикунова А.Г.– председатель бракеражной комиссии (корпус 2);

- Рандина А.В. – член бракеражной комиссии (корпус 2);

- Решетина С.В. – ответственная за организацию питания;

- Карпухин А.А. – член бракеражной комиссии;

- Молодов К.В. – член родительского комитета (по согласованию);

- Овчаренко Т.В. – зав. производством ООО «Технология» (по согласованию).

2. Бракеражной комиссии проводить ежедневный бракераж с внесением записи в

«Журнал бракеража».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Директор

ГБОУ СОШ №1«ОЦ»

п.г.т. Смышляевка

                             _________________       И.В. Бурцева

		2023-09-14T13:27:39+0400
	Бурцева Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью